






THE CORPORATION ( IE MUNICIPALITY OF CENTRAL HURON 
SCHEDULE''A

.
'' TO BY-LAW 14-2002 

I 

RTC DESCRIPTION 
RT I Residential/Farm 
Rl !Res/Farm Farmland 1

I Residential PIL General (no 
RG ) education) 

····1··· 

Ward 1 
BASE WARD 1 Municipal WARD 2 

CENTRAL MUNICIPAL MUNICIPAL PHASE IN Rate Incl PHASE IN 
HURON CV A RA TE LEVY TAX RA TE Phase-in TAX RA TE 

I 326,131,247.00 . ()�_!)()�01()422 1,960,186.31 -0.00023331 .. (}.Q()�777.ll� I . (Q.QQQ5�1Ei5)., 
I 172,500.00 0.001502605 259.20 -0.00005833 0.0014442791 (0.00013291)I ······ 

. 17,}Q().Q()J (} • .«)!)(,010422J . .. 1.03'.��l -0.00023331J O.Q().577?1!61 J0:0005�16�) 

Ward 2 

Municipal Rate WARD 3 PHASE 
Incl Phase-in IN TAX RA TE 

WARD 3 

STREETLIGHT 
RATE 

i:�����!�ll �:i��rnt�! I t�ii6:�;; 
o.00547878 o.00012534 I 0.00024353 

CONNECT 
LINK 

RECOVERY 
RATE 

0.00056400 
0.00014100 

0.00056400 

Ward 3 

Municipal Rate 
Incl Phase-in & 

SRA'S 
0.00754439 - ·------- ----�-�---

0.00188610 

0.00754439 

RP 
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TT 

)�e�:1<'�1.{t/Tax J>rv(PIL Full !,�
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QQ!�Ei�1 0.0002 

.. 

4363 0.000 

.
. 

56400 0 

.

• 0
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0754439 
]Farmlands 210,987,914.00 0.001502605 317,031.58 -0.00005833 0.001444279 (0.00013291) 0.00136969 0.00018158 0.00006091 0.00014100 0.00188610 

•••• 'Managed Forests ••• ·1-;-91s,ioo�oo··-o.ooiso260S •• • 2,882:is -0.00005833 - 0.001444279 (0.00013291) •••• 0.00136969 • 0.00018158 o.00·006091 ·0�0014100 0.00188610 
' 

PT 
1······ ···- ..... 

Pipeline Taxable· 4,325,000.00 0.004207295 • ·-IB,196�55 • -0.00016331 0.004043981 -(0.00037215) •• ii00383514r-·· 0.00050844 0.00017054 0.00039480 0.00528107 

Commercial Taxa�I�.�:i:i!I.. . 
J .. �.5,� .,p2.00 0.006�!�±� ...... 165,724.09 -0.0()()2��� 0.006354828 ... (0.00058481) •• 0.006Q2665/ .. ·.�-Q00 .?9897 I O.OO.Q�E;_7�.!J I 0.00062040 I 0.00829882CT 

1--··· I 
• -

CF ..
. 

!Commercial Taxable (full) .I>_I!,. �,J91,920.00L_ .. (}.0066_11.4�L 18,458.681 -0.0002?6641 0.006354828 j JQ.00058481) 

CG 

0.00602665 

0.00602665 

0.00079897 0.00026799 0.00062040 

0.00079897 0.00026799 

CQ. 
�::i;.:t���

I

ieT;�1;�:�:1t 
+· .. 9,300,320.001 o.0066H464L 

·-
61,488.73L -o.00025�L o.0063548281 _<0.00058481>.

PIL . ..... J. 142,000.00I 0.00462802�L 657.181 -0.000172��L_()._OQ1��3z<>J_j0.00040!37) 

0.00062040 - -----1- - --------·--·----

Commercial Tax Vacant/Excess 
Land 359,359.00I 0.004628025 

0.004_218661.o"00055928r 0.00018759 0.00043428 

1,663.121 -0.000119651 o.0044483791_. (o.00040931>L. 0.00421�§.6 cu 

ex lc::ommercial TaxabJ�.Y_ii_<:�!!:,�lij. 1,(}0�
1
2()():.Q()_L . ()�(!()_4��8()2�,. 

I.Commercial Vacant Land PIL (no
4,665.971 -0.000179651__0.004448379L (0.00040937) L 0.00421866 

0.00055928 0.00018759J 0.00043428 

0.000559281-·-0.000187.59 0.00043428 

CZ 
IT •);:�ustrialTixa1ieFui

i

· ��.�� j .. 31�;:��:: �::�::�. _ ,,;::;[ :�:1� t:==1 - :g:ggg=�: tii:t;;�t� iiiii�� - �J�:H - g:ggg�!� 
I 

• I 

!,!. . j!,arge Industrial Taxable Full ·-·J .. �!¥ .0,.()00.00I 0.006611.464 
! Industrial Taxable: Full, Shared

m i PIL [ 2,900.00 0.006611464 
IF !Industrial PIL: Full ··-·1 8,030.00 0.006611464, 

1··-···-·· , .. ···························-·················· . ,... . ...• 

ST ISll()}>Ping Centre Taxable F:i:il! 10,997,280.00 0.006611464 

IU !Industrial Taxable: Excess Land 131,810.001 0.004628025 

16,131.971_ -0.0!)!)�5.6�J o.006354828l_ . (o.ooo58481) o.OQ6Q2_665J ...
.
. O:QQ079897 0.00026799 o.00062040

!�:!�I · ��:��;��. �:.��;::�:I ·������::::;J.
I 

.... 12,108.121 -o.00025664L o.006354828 ! (0.00058481>,. 
:::::::::�/ �:ggg�::a g:ggg�=�=a ;;ggg��g:g 

. �10.02J -0.000172��1 .!>.-!>_0.:1�8379I (O.QOO.�Q93Jl . Q.Q0�21�6�L 
I I 

0.00055928 0.00018759 0.00043428 

IX 1lndustrial Taxable: Vacant Land 
1r· •••• UndiisiriarVacant Pll:-

·-· •• ·+ · !��}��1�··8�:i:}:�}�J -irs�t}I�· �z��g}�{�f ···Z{}�:��1 f g:g.g�{.g·�·�{t · ·· · g�g.g{�·�{�: ! · tg.g�.�;;�.: I · · .g.:ggg}:��:+ . g:g.g.g{5{�•: 
SU 

MT 
E 

, Shopping Centre Taxable/Excess 
i Land 

'Multi Residential Taxable Full 
iExempt 
'Total 
Uncapped Totals 
• Capped Totals
,Totals

716,240.00 j 0.004628025 

5,656,000.00 1 0.006611464
47,093,731.00 0 

654,839,300.00 

592, 1 ()8,922. 00 

62,730,378.00 

654,839,300.00 

:31�!'!•7�1 -0.0001796?J 0.004448379 (0.00040937)1 0.00421866) 

. 37�2"-�I· -0.00025661! o.006354828 . (0.000584�1)
0.00 0.00000000 0.000000000 : 0.00000000 

2,716,949.00

2,307,453.80 

409,495.20 

2,716,949.00

0.00602665 
0.00000000 

� 

0.00055928 I 0.00018759 

0.00079897 
0.00000000 

0.00026799 
0.00000000 

0.00043428 

0.00062040 
0.00000000 

0.00829882 

0.00829882 

0.00580918 

0.00580918 

0.00580918 

0.00580918 
0.00829882 I 
----------- --·---� 

0.00829882 

0.00829882 
0.00829882 

. -__ ,, _________ _ 

0.00829882 
--------- ---··--

0.00580918 

0.00580918 
o�ou51ro-g•r8

0.00580918 

0.00829882 
0.00000000 


